

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2
Objekt: IMPORT - Příloha č. 3 -1 a) ve znění dod.inf.č.3
Část: SO 301 - OS -2 - Kan - SO 301 - OS -2 - Kanaliza...

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2019
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	970 026,32
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	970 026,32

DPH základní	21,00%	ze	970 026,32	203 705,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 173 731,85
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT - Příloha č. 3 -1 a) ve znění dod.inf.č.3

Část: SO 301 - OS -2 - Kan - SO 301 - OS -2 - Kanaliza...

Místo: Datum: 28. 2. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	970 026,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	970 026,32

ROZPOČET

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT - Příloha č. 3 -1 a) ve znění dod.inf.č.3

Část: SO 301 - OS -2 - Kan - SO 301 - OS -2 - Kanaliza...

Místo:

Datum: 28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

970 026,32

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	84,500	31,24	2 639,78
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	84,500	46,63	3 940,24
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	84,500	38,27	3 233,82
4	K	113107184	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	84,500	89,51	7 563,60
5	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	84,500	21,27	1 797,32
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	59,46	2 378,40
7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	59,99	299,95
8	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,500	293,13	439,70
9	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,500	231,68	1 042,56
10	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	132,000	90,68	11 969,76
11	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	132,000	30,79	4 064,28
12	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	129,736	350,25	45 440,03
13	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	45,051	173,05	7 796,08
14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	13,515	11,79	159,34
15	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	60,068	373,30	22 423,38
16	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	18,020	23,43	422,21
17	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	30,034	1 985,09	59 620,19
18	K	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	15,017	2 140,86	32 149,29
19	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	325,000	158,78	51 603,50
20	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	325,000	85,67	27 842,75
21	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	52,560	45,19	2 375,19
22	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	22,526	126,80	2 856,30
23	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	61,401	117,91	7 239,79
24	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	26,315	121,42	3 195,17
25	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	61,401	48,27	2 963,83
26	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	26,315	49,75	1 309,17
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	87,716	10,35	907,86
28	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	175,432	629,29	110 397,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	62,454	73,08	4 564,14
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	54,903	157,45	8 644,48
31	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22 Eurovia	t	91,688	158,79	14 559,14
32	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	201,500	8,09	1 630,14
33	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	65,000	133,49	8 676,85
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	12,675	645,28	8 178,92
35	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	9,000	154,95	1 394,55
36	M	59223864	prstavec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	2,000	114,31	228,62
37	M	59224175	prstavec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	2,000	202,03	404,06
38	M	59224176	prstavec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	3,000	202,03	606,09
39	M	59224177	prstavec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	2,000	202,03	404,06
40	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,675	2 238,08	1 510,70
41	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	84,500	172,21	14 551,75
42	K	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	64,700	135,24	8 750,03
43	M	28612023	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 500x6000 mm SN 12	m	66,641	3 752,20	250 050,36
44	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	7,000	179,68	1 257,76
45	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	6,000	73,75	442,50
46	M	28612250	vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	1,000	527,90	527,90
47	K	877425211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 500	kus	7,000	518,82	3 631,74
48	M	28612255	vložka šachtová kanalizační DN 400	kus	7,000	3 622,81	25 359,67
49	K	877425221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 500	kus	5,000	723,95	3 619,75
50	M	28611417	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/ 150/ 45°	kus	4,000	5 436,81	21 747,24
51	M	28617240	spojka přesuvná kanalizační PP DN 500	kus	1,000	2 581,26	2 581,26
52	K	877440430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 600	kus	1,000	1 162,78	1 162,78
53	M	28617250	redukce kanalizační PP DN 600/DN500	kus	1,000	3 791,02	3 791,02
54	K	877470430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 800	kus	1,000	1 757,63	1 757,63
55	M	28617251	redukce kanalizační PP DN 800/DN600	kus	1,000	13 896,08	13 896,08
56	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 097,17	6 097,17
57	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	64,700	37,63	2 434,66
58	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	527,40	1 582,20
59	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,000	917,11	917,11
60	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,000	1 581,69	3 163,38
61	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	556,61	1 669,83
62	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/ 100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	3,000	1 661,44	4 984,32
63	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	3,000	687,72	2 063,16
64	M	59224062	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 800, 100 x 95 x 15 cm	kus	3,000	6 619,16	19 857,48
65	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	192,73	1 156,38
66	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,000	1 462,04	2 924,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	2,000	224,63	449,26
68	M	59223866	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová 45-27/29,5/5 cm	kus	2,000	315,01	630,02
69	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	2,000	289,75	579,50
70	M	59223858	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	2,000	300,39	600,78
71	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	806,04	2 418,12
72	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000	2 950,01	8 850,03
73	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	902,97	1 805,94
74	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	2,000	2 411,29	4 822,58
75	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	2,000	717,74	1 435,48
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	126,581	29,84	3 777,18
77	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 139,229	6,00	6 835,37
78	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	126,581	94,13	11 915,07
79	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	64,896	187,02	12 136,85
80	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	61,685	629,29	38 817,75
81	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	29,121	209,55	6 102,31